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HSN-W (100 KAPS.)

CENA: 39,50 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL935

EAN kods: PL935

PRECES APRAKSTS

HSN-W
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

 

HSN-W (Hair Skin Nails - Woman) – Skaisti mati, vesela āda un stipri nagi!

Meklējat kompleksu atbalstu matiem, ādai un nagiem? HSN-W ir īpašs uztura bagātinātājs, kas izstrādāts speciāli
sievietēm, lai palīdzētu iegūt skaistus un veselīgus matus, mirdzošu ādu un spēcīgus nagus.

HSN-W galvenās sastāvdaļas:

Sarkanā aļģe ir dabisks antioksidantu avots, kas palīdz aizsargāt ādas šūnas no brīvo radikāļu kaitīgās ietekmes.

Tīruma kosa ir bagāta ar barības vielām, piemēram silīcijus, kas ir nepieciešams kolagēna ražošanai. Tas ir proteīns,
kas atbild par ādas, matu un nagu elastību un veselīgu izskatu. Tīruma kosa stiprina arī matus un nagus, palīdzot
saglabāt to veselīgu izskatu.

Salvijas lapas veicina labsajūtu menstruāciju cikla laikā.
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Rozmarīna lapas ir bagātas ar antioksidantiem, kas palīdz organismam cīnīties ar kaitīgajiem brīvajiem radikāļiem un
veicina ādas šūnu veselību. Turklāt rozmarīns sekmē ūdens izdalīšanos caur urīnceļiem.

Kā tas darbojas?

Mati: HSN-W palīdz uzturēt veselīgus matus, saglabājot to spēku, spīdumu un elastību. Tādas sastāvdaļas kā tīruma
kosa un sarkanā aļģe labvēlīgi ietekmē matu stāvokli, nodrošinot tos ar nepieciešamajām barības vielām.

Āda: Rozmarīns palīdz uzturēt veselīgu un mirdzošu ādu. Tam ir antioksidējoša iedarbība, aizsargājot ādu no
bojājumiem un veicinot dabiski reģeneratīvus procesus.

Nagi: HSN-W stiprina nagus, palīdzot tiem saglabāt veselīgu izskatu un imunitāti. Tīruma kosa palīdz palielināt nagu
izturību.

Parūpējieties par matiem, ādu un nagiem ar HSN-W (Hair Skin Nails - Woman). Izvēlieties dabisku atbalstu skaistumam
un veselībai, kas radīts speciāli Jums.

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:

Aktīvās vielas: Diennakts deva
(6 kapsulas)

Sarkanā aļģe
(Rhodymenia palmata) 984 mg
Tīruma kosas virszemes daļas
(Equisetum arvense) 738 mg
Ārstnieciskās salvijas lapu pulveris
(Salvia ocinalis) 492 mg
Ārstnieciskā rozmarīna lapu pulveris
(Rosmarinus ocinalis) 246 mg

SASTĀVS:
Sarkanās aļģes lapoņa pulveris (Rhodymenia palmata), tīruma kosas virszemes daļu pulveris (Equisetum arvense),
kapsulas apvalks (želatīns), ārstnieciskās salvijas lapu pulveris (Salvia ocinalis), ārstnieciskā rozmarīna lapu pulveris
(Rosmarinus ocinalis).

IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA:
3 kapsulas 2 reizes dienā ēšanas laikā.

Nepārsniedziet ieteicamo diennakts devu! Pirms medikamentu lietošanas konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu.
Neizmantojiet uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Pudele ir plombēta. Nelietojiet, ja
plomba ir bojāta vai trūkst.

Ieteicams izlietot līdz (mēnesis/gads), Partijas numurs: sk. iepakojuma apakšpusē.

Uzglabāšanas nosacījumi: Uzglabāt vēsā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā!

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM. Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs
dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.
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